R$ 56,51 R$ 282,54 R$ 565,08 

2.11 CDHU 88273 
MARCENEIRO COM CORTE LINEAR 
DO REVESTIMENTO DE MADEIRA 

H 8,00 R$ 31,06 R$ 7,77 R$ 38,83 R$ 310,60 

2.12 CDHU 55.01.020 LIMPEZA FINAL DE OBRA M2 194,77 R$ 14,31 R$ 3,58 R$ 17,89 R$ 3.483,95 

TOTAL COM BDI R$ 26.381,49 

VALOR TOTAL: R$ 26.381,48 (VINTE E SEIS MIL, TREZENTOS E OITENTA E UM REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 

ITEM FONTE CÓD. DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS UNID. QUANT. 
DIAS 

30 60 

SERVIÇOS PRELIMINARES 

1.1 CDHU 02.03.030 
PROTEÇÃO DE SUPERFICIES EM GERAL 

COM PLÁSTICO BOLHA 
M² 81,15 R$ 265,77